MESURES sur la COQUE

[m]
Lt 14,5t
B 3,6(
Fe 1,3t
Fp 1,92
BI 3,4¢
Fb1 1,1C
Fbz 0,8t
P1 0,9C
Pz 1,1¢
Pz 0,84
P4 0,51
MESURES du GREEMENT
[m]

| 15,47

J 4,8¢
P 9,3t
E 3,8t
Es<

F

Ef

mF 15,3¢
mE 4,3C
mE:¢

mF
mEf
Dm 4,5C
Hm
Ht 10,6(
Lp 4,8¢
Autre Voile

EQUIPMENTS

Dérive mobile
avec gouverne

modifié (bulbe et les

Safran modifié
Ligne d'arbre abser
en position axial

en position latéra

2 lignes d’arbr

Hélice pales repliables/orientab
a 2 pales fixe

a 3 (ou plus) pales fix

Mat: en boi
en alliag

a structure evoll

Béme en boi
en alliag

en matériau compos

Espars en boi:
en alliag

en matériau compos

Etai: creux avec simple gor
creux avec double gor
de foc, acti

de foc, inactif mais a pos
emmagasineur vols
Winch: absent, avec Ls < ¢
absent, avec Ls > ¢

self tailing

Intérieure: absence d'emménagen
Superstructurr  matériaux composit
Coque avec couche plastiq

Enrouleur

VALEURS CALCULES & COEFFICIENTS

Triangle avant [m: 37,74°
Grand voile [m2 17,99¢
Fléche de GV [m:
Misaine [m2 21,94:
Artimon [m2] 33,00:
Fleche d'artimon [m:
Surface voile (Spv) [m:  110,69(
Elancement voilure (S 0,90¢
Longueur jauge (Ls) [n 11,93«

Creux moyen m (Pm
Creux de Jauge m (f
Bau de jauge m (B
Gréement (Ci
Anciennité (Pe
Equipement (P
Caréne (Py
Correction (Cc
Authenticité (Ca

0,77¢
2,32%
3,56¢
0,75(
-0,00z
-0,02(
0,92(
1,00(
0,92t

ASSOCIATION FRANCAISE DES YACHTS DE TRADITIO

AFYT

CERTIFICAT DE JAUGE

FA 134

ROSE JOAN

926
Gréement  Ketch bermudien
Architecte Henry Rasmusse
Année de concep 193¢
Constructeur  Abeking & Rasmussel

Année de lancemer

Pavillon
Immatriculation
Longeur totale (La) [m]
Bau (B) [m]
Tirant d'eau TE [m]
Rating :
APM s/mille :
TFC:

Valide pour l'année
Emis le

Signature de l'armatet

Signature du jaugeu

194¢
Francais
Toulon
15

3,6
24

5,553
247,8

0,852¢

201¢
28/05/201!
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